Fönstermontage system
JB-D®
      PLUS
2 SFS | Fönstermontage system JB-D® PLUS
Justerbara konsoler för rätt placering av fönster
När det gäller moderna byggnader och tilläggisolerade fasader
kan montaget och placeringen av fönster/dörr bli utmanande.
Önskan om mer ljusinsläpp och bättre U-värden gör fönster och

bc_73
2022
Inbrott RC2-godkännande EPH www.sfs.com/
bc_74
2022
Köldbryggor Termiska gbd www.sfs.com/
bc_75
2022
beräkningar Dornbirn
Belastning Ift-certifikat ift www.sfs.com/
bc_76
2022
14 SFS | Fönstermontage system JB-D® PLUS
JB-D® PLUS – Fönsterkonsoler för infästning i betong, kalksten, trä och lätt betong.
Produkt Benämning # Längd (mm) Bredd (mm) Förp Art.-Nr.
JB-D® PLUS U-konsol JB-D-U155 20 155 47 50 1651506
JB-D-U185 21 185 1651529
JB-D-U225 22 225 1651505
JB-D-U265 23 265 1651504
JB-D® PLUS Stängd konsol JB-D-R225 24 225 47 25 1651503
JB-D-R265 25 265 1651502
JB-DK PLUS U-konsol JB-DK-U155 26 155 47 50 1651501
montage bottenstycke JB-DK-U185 27 185 1651496
JB-DK-U225 28 225 1651493
JB-DK-U265 29 265 1772128
JB-DK PLUS stängd konsol JB-DK-R225 30 225 47 25 1651494
montage bottenstycke JB-DK-R265 31 265 1651495
JB-D PLUS vägg vinkel JB-D-CB175 32 175 74 25 1651497
montage bottenstycke JB-D-CB200 33 200 1651499
JB-D-CB240 34 240 1651500
JB-D PLUS FBA-vinkel
för bottenstycke
JB-D-W32/47 35 32 57 25 1644746
JB-D-W65/47 36 65 1644747
 Produktsortiment
JB-D® PLUS – Infästning till karm och tillbehör
Produkt Material Benämning Grepp Ø Längd (mm) Förp Art.-Nr.
PVC Förstärkt alu/stål SP3/9-M3,9×16-GSW PH2 3,9 16 2000 1550925